ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2015 года №48

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 21 марта 2011 года № 61 «Об утверждении

состава Коллегии Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в состав Коллегии Министерства транспорта и дорожного

хозяйства Удмуртской Республики, утверждённый постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 21 марта 2011 года № 61 «Об

утверждении состава Коллегии Министерства транспорта и дорожного

хозяйства Удмуртской Республики», следующие изменения:

1) вывести из состава Коллегии Гарина О. В., Агашина Д. В.,

Ахметшина А. Ю., Маликова С. И., Пивоша Д. Н., Сивцова А. Н.,

Стерхову М. А.;

2) ввести в состав Коллегии:

Асадуллина Фарида Гильмулловича - заместителя министра финансов

Удмуртской Республики;

Беляеву Елену Викторовну - первого заместителя министра

энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного

регулирования тарифов Удмуртской Республики;

Городилова Александра Викторовича - генерального директора

открытого акционерного общества «Ижавиа» (по согласованию);

3) указать новую должность члена Коллегии Вахромеева В. П. -
министр транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики,

председатель Коллегии.

Председатель Правитеу

Удмуртской Республи В.А. Савельев